Ленинградской области в целях определения размеров субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории 
Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области, в размере        130 802 (сто тридцать тысяч восемьсот два) рублей.

Определить на 4 квартал 2025 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального 
района Ленинградской области в размере 130 802 (сто тридцать тысяч восемьсот два) рублей согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
Представить в отдел жилищной политики администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области не позднее 2-х дней с даты утверждения постановления утвержденный